HỘI NGHỊ
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
TRƯỜNG TIỂU HỌC CỘNG HIỀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 18 tháng 10 năm 2024

	BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Bầu cử Ban Chấp hành Công đoàn trường TH Cộng Hiền nhiệm kỳ 2023-2028

Chúng tôi được hội nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Trường TH Cộng Hiền nhất trí cử vào Ban bầu cử để tổ chức bầu cử Ủy viên Ban Chấp hành công đoàn nhà trường, nhiệm kỳ 2023-2028 gồm:
1- Vũ Thị Liên - Trưởng ban
2- Bùi Thị Hiến - Thư ký
Ban bầu cử đã phổ biến thể thức bầu cử để toàn thể hội nghị bỏ phiếu. Việc bầu cử đã tiến hành đúng nguyên tắc và thể thức quy định. Sau khi kiểm phiếu, Ban bầu cử nhất trí lập biên bản kiểm phiếu như sau:
- Tổng số đại biểu Ban Chấp hành được triệu tập về dự hội nghị 03 đại biểu.
- Tổng số đại biểu Ban Chấp hành có mặt dự hội nghị: 03 đại biểu
- Tổng số đại biểu Ban Chấp hành có mặt tham gia bỏ phiếu: 03 đồng chí.
Trong đó: + Ứng cử: 0 đồng chí
                 + Đề cử:  01 đồng chí
- Hội nghị đã nhất trí danh sách bầu cử gồm 01 đồng chí:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ và đơn vị công tác

	1.
	Lưu Thị Thanh Mai
	Giáo viên Trường TH Cộng Hiền

Tổng số phiếu Ban bầu cử phát ra: 03 phiếu
Tổng số phiếu Ban bầu cử thu về: 03 phiếu
Số phiếu hợp lệ: 03 phiếu
Số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu.
* Kết quả kiểm phiếu như sau:
	TT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỉ lệ (%)

	1.
	Lưu Thị Thanh Mai
	3/3
	100

Căn cứ kết quả kiểm phiếu, đ/c Lưu Thị Thanh Mai đã trúng cử Uỷ viên BCH Công đoàn Trường TH Cộng Hiền nhiệm kỳ 2023-2028
Biên bản này lập tại Trường TH Cộng Hiền vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 10 năm 2024 và lập thành 2 bản: 01 bản lưu vào hồ sơ, tài liệu của Ban Chấp hành và 01 bản gửi Liên đoàn Lao động huyện./.

	                TRƯỞNG BAN BẦU CỬ

                                                                                                     Vũ Thị Liên

HỘI NGHỊ    BAN CHẤP HÀNH C Ô NG  Đ O ÀN   TRƯỜNG TIỂU HỌC  CỘNG HIỀN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc     Vĩnh Bảo, ngày  18   tháng   10   năm 20 2 4

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU   Bầu cử  Ban Chấp hành   Công  đ oàn  trường   TH  Cộng Hiền   n hiệm kỳ 2023 - 2028

Chúng tôi được hội nghị Ban chấp hành Công  đ oàn  cơ sở  Trường TH  Cộng Hiền  nhất trí cử vào Ban bầu cử để tổ chức bầu cử  Ủy viên Ban Chấp hành   c ông đoàn   nhà  trường ,  nhiệm kỳ 2023 - 2028 gồm:   1 -   Vũ Thị Liên  -   Tr ư ởng ban   2 -   Bùi Thị Hiến   -   Thư ký   Ban bầu cử đã phổ biến thể thức bầu cử để toàn thể hội nghị bỏ phiếu. Việc  bầu cử đã tiến hành đúng nguyên tắc và thể thức quy định. Sau khi kiểm phiếu,  Ban bầu cử nhất trí lập biên bản kiểm phiếu như sau:   -   Tổng số đại biểu Ban Chấp hành được triệu tập về dự hội nghị   03   đại biểu.   -   Tổng số đại biểu Ban Chấp hành có mặt dự hội nghị:  03   đại biểu   -   Tổng số  đại biểu   Ban Chấ p h ành có mặt tham gia bỏ phiếu:   0 3   đ ồng chí.   Trong  đ ó: + Ứng cử: 0  đ ồng chí                     +  Đ ề cử:  01  đ ồng chí   -   Hội nghị đã nhất trí danh sách bầu cử gồm 01 đồng chí:

TT  Họ và tên  Ch ức vụ và đơn vị công tác

1.    Lưu Thị Thanh Mai  Giáo viên Trường TH  Cộng Hiền

Tổng số phiếu Ban bầu cử phát ra:  03   phiếu   Tổng số phiếu Ban bầu cử thu về:   03   phiếu   Số phiếu hợp lệ:   03   phiếu   Số phiếu không hợp lệ:  0   phiếu.   * Kết quả kiểm phiếu nh ư   sau:

TT  Họ và tên  Số phiếu  Tỉ lệ (%)

1.  Lưu Thị Thanh Mai  3 / 3  100

Căn cứ kết quả kiểm phiếu, đ/c  Lưu Thị Thanh Mai   đã trúng cử Uỷ viên  BCH Công đoàn  Trường TH  Cộng Hiền   nhiệm kỳ  2023 - 2028   Biên bản này lập tại  Trường TH  Cộng Hiền   vào lúc  15   giờ   00   phút,  ngày   18   tháng   10   n ă m 20 2 4   và lập thành 2 bản: 01 bản l ư u vào hồ s ơ , tài liệu của Ban  Chấp hành và 01 bản gửi Liên  đ oàn Lao  đ ộng huyện./.

                  TRƯỞNG BAN BẦU  CỬ

                                                                                                              Vũ Thị Liên